Apostoli Ioannis epistola rursus
 תוב אגרתה דיוחנן שליחא
 I
 קפלאן
 Nariuitatem quę post in sabbatho vna
 חד בשבתא דבתר ילדיא

EPISTOLA BEATI
 Ioannis Apostoli prima.
 CAP. I.

quod audiuius id principio à quod erat illud vobis euangelizamus
 מסברין לכוון להו דאיתוהווא מן ברישית הו דשמע
 verum quod est id manibus nostris & cetera vobis vidimus oculis nostris & vidimus
 וחזיניה בעינין חזון ונשן באידון הו דאיתוהו כלתא
 vobis & prædicamus & testamur & vidimus & cetera sunt & vite
 דחינא : והינא אתגליו וחזון וסודינן ומברוינן לכוון
 nobis & manifestate sunt Patre apud quem erant quę existētes ipse in æternum vitæ
 היא דלעלם הנון דאיתוהו הו לות אבא ואתגליו לן :

Quod fuit ab initio, quod audiuius, quod vidimus oculis nostris, quod perspeximus, & manus nostre contrectauerunt de verbo vite,
 1. Et vita manifestata est : & vidimus, & testamur, & annuntiamus vobis vitam æternam, quę erat apud Patrem, & apparuit nobis,

Η ΤΟΥ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΕΠΙΣΤΟΛΗ Α.
 Κεφ. Α.

1 Ο ἡ ἀρχὴ τῆς ζωῆς, ὁ ἀκατάρατος, ὁ ἰσχυρὸς ἐν φωνῇ καὶ ἡμῶν, ὁ ἐθεασάμεθα, ὁ ἀγαπῶν ἡμῶν ἐν ἀ-
 φανῆσιν ἀπὸ τῶν λόγων τῆς ζωῆς, 2 ὁ ἡ ζωὴ ἡ ἐφ' ἡμῶν ὡς ἡμεῖς, ὁ μὲν ἡμεῖς, ὁ ἀπαγγελλο-
 ῦμεν ὑμῖν τῶν ζωῶν τῶν αἰώνων, ἡ τῆς ζωῆς καὶ τῆς ζωῆς, ὁ ἐφ' ἡμῶν ἡμῶν.

3 Quod vidimus & audiimus, annuntiamus vobis, vt & vos societatem habeatis nobiscum: & societas nostra sic cum Patre & cum Filio eius Iesu Christo.

4 Et hec scribimus vobis, vt gaudeatis, & gaudium vestrum sit plenum.

5 Et hec est annuntiatio qua audiimus ab eo, & annuntiamus vobis, Quonia Deus lux est: & tenebre in eo non sunt vlla.

6 Si dixerimus quonia societatem habemus cum eo, & in tenebris ambulamus: mentimur, & veritate non facimus.

7 Si autem in luce ambulamus, sicut & ipse est in luce: societate habemus adiuicem & sanguis Iesu Christi Filij eius emundat nos ab omni peccato.

8 Si dixerimus quoniam peccatum non habemus: ipsi nos seducimus, & veritas in nobis non est.

9 Si confiteamur peccata nostra: fidelis est & iustus, vt remittat nobis peccata nostra, & emundet nos ab omni iniquitate.

10 Si dixerimus quonia non peccauimus: mendacem facimur, & verbu eius non est in nobis.

CAP. I.

1 Filioli mei, hanc scribo vobis, vt non peccetis. Sed & si quis peccauerit, aduocatum habemus apud Patrem, Iesum Christum iustum.

2 Et ipse est propitiatio pro peccatis nostris: non pro nostris autem tantum, sed etiam pro totius mundi.

3 ὃ ἐὼν ἐξ ἀρχῆς μετὰ τῆς ἀπαρχῆς, ἀπαρχὴ ἡμεῶν ἐστὶν, ἡ ἀρχὴ τῆς ζωῆς καὶ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας. 4 καὶ τὸ ἴσον τῷ Πατρὶ ἐστὶν, ὅτι ἰσὺς τὸν Πατέρα ἐστὶν, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς. 5 καὶ ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας. 6 καὶ τὸ ἴσον τῷ Πατρὶ ἐστὶν, ὅτι ἰσὺς τὸν Πατέρα ἐστὶν, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς. 7 καὶ ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας. 8 καὶ τὸ ἴσον τῷ Πατρὶ ἐστὶν, ὅτι ἰσὺς τὸν Πατέρα ἐστὶν, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς. 9 καὶ ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας, ἣν μετὰ τὸν Πατέρα ἐστὶν ἡ ἀρχὴ τῆς ἀληθείας. 10 καὶ τὸ ἴσον τῷ Πατρὶ ἐστὶν, ὅτι ἰσὺς τὸν Πατέρα ἐστὶν, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς, ὁ ἀληθὴς ὁ ἀληθὴς Θεὸς.